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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. április 24 
16 órára összehívott soros, nyilvános Képviselő-testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Tanácskozóterme 
                         Cserszegtomaj, Dr. Bakonyi Károly utca 1. 
 
Jelen vannak: Bartha Gábor polgármester, Szeles András György alpolgármester, Palkovics 
Zoltánné, Molnár Gabriella, Tolvéth Gyula Tamás, Partics Gyula és Bakos László Róbert  
képviselők.  
 
Valamennyi napirend tárgyalásához tanácskozási joggal: dr. Milus Lajos jegyző. 
Polgármesteri Hivatal részéről: Boros Lajosné  és Kemenes Veronika Ágnes köztisztviselők. 
 
 
Bartha Gábor polgármester köszöntötte a megjelenteket. 16 óra 05 perckor a Képviselő-
testület soros ülését megnyitotta. Megállapította, hogy a Képviselő-testület 6 taggal jelen van, 
így határozatképes. Bakos László Róbert jelezte, hogy késni fog.      
Az ülésen a kiküldött meghívóban szereplő összes napirendet kívánja tárgyalni. Tájékoztatja a 
megjelenteket, hogy a Kérdések, interpellációk napirendi ponthoz határidőn belül nem 
érkezett hozzászólás, kérés, kérdés. A napirendi sorban 11. napirendet a legutolsóként kívánja 
tárgyalni, mivel azt zárt ülés keretében kell a Képviselő-testületnek tárgyalnia. Az Egyebek 
napirendbe a következő témák felvételét kéri: 
- Javaslat a Zala Megyei Közgyűlés által adományozandó díjra,  
- Millenneum utcai lakos kérelme. 
Egyéb kérés, kérdés hiányában szavazásra teszi fel a módosított és kiegészített napirendi sort.  
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testülete 6 igen szavazattal elfogadta a módosított napirendi sort.  
 
 

1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés között 
tett intézkedésekről 

   Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 
   (előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 

 
 
Bartha Gábor polgármester:  Ismertette a napirendet. 
A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság ülésén elmondta az aktuális tudnivalókat. 
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta a 
beszámolót és elfogadásra javasolja azt a Képviselő-testületnek. 
Bartha Gábor polgármester: Kérdezi, hogy van-e egyéb javaslat, hozzászólás, kérés, kérdés? 
Egyéb hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a beszámoló elfogadását. A szavazást 
követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-
testülete 6 igen szavazattal elfogadta a beszámolót. 
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2. A 2018. évi zárszámadási rendelet elfogadása 
Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 
(előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 
 

 
Bartha Gábor polgármester: Ismertette a napirendet.  
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta, köszönik 
az elvégzett munkát. Örömmel állapították meg, hogy milyen sok tervet sikerült 
megvalósítani az elmúlt év során.  A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság javasolja a 
Képviselő-testületnek a rendelet elfogadását.  
 
16 óra 10 perckor Bakos László Róbert képviselő megérkezett. 
 
Bartha Gábor polgármester: Kérdezi, hogy van-e egyéb hozzászólás, kérdés? Itt köszönné 
meg a pénzügyi csoport és a pénzügyi vezető munkáját.  
Egyéb hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a rendelet elfogadását. 
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta. 
 

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
7/2019.(IV.25.) önkormányzati rendelete az Önkormányzat  

2018. évi költségvetés végrehajtásáról 
 

 
3.  Cserszegtomaj, Barlang utca - Dr. Bakonyi Károly utca - Iskola utca 

csomópontjában autóbuszöblök áthelyezés kivitelezési munkái 
     Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 

           (előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 
 
 

Bartha Gábor polgármester: Ismertette a napirendet.  
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta és a 
következő határozati javaslatot javasolná elfogadni a kivitelező kiválasztásával kapcsolatban: 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Cserszegtomaj, Barlang 
utca – Dr. Bakonyi Károly utca – Iskola utca csomópontjában autóbuszöblök áthelyezés 
kivitelező és műszaki ellenőr kiválasztásáról szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 
határozatot hozza: 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert, hogy 
az autóbuszöblök áthelyezés megvalósítására árajánlatokat beküldő két vállalkozót keresse 
meg és kérje fel az árajánlat bekérővel együtt megküldött árazatlan költségvetés teljes és 
egységes költségelésére.  
Felelős: Bartha Gábor polgármester 
Határidő: 2019. május 29.  
Bartha Gábor polgármester: Kérdezi, hogy van-e egyéb hozzászólás, kérdés? Egyéb 
hozzászólás hiányában befogadja a Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság javaslatát és 
szavazásra teszi azt fel. 
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
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51/2019.(IV.24.) számú Képviselő-testületi határozat 

 
 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Cserszegtomaj, Barlang 
utca – Dr. Bakonyi Károly utca – Iskola utca csomópontjában autóbuszöblök áthelyezés 
kivitelező és műszaki ellenőr kiválasztásáról szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 
határozatot hozza: 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert, hogy 
az autóbuszöblök áthelyezés megvalósítására árajánlatokat beküldő két vállalkozót keresse 
meg és kérje fel az árajánlat bekérővel együtt megküldött árazatlan költségvetés teljes és 
egységes költségelésére.  
 
Felelős: Bartha Gábor polgármester 
Határidő: 2019. május 29.  
 
Mivel a határozati javaslat egyhangúlag elfogadásra került, az előterjesztésben 
megfogalmazott határozati javaslatot nem teszi fel szavazásra.  
 
A műszaki ellenőri tevékenység elvégzéséhez van-e hozzászólás, javaslat, kérdés? 
Tolvéth Gyula Tamás képviselő:  A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta és Eredits 
Norbert ajánlatát javasolják elfogadni.  
Bartha Gábor polgármester: Kérdezi, hogy van-e egyéb hozzászólás, kérdés? Egyéb 
hozzászólás hiányában befogadja a  Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság javaslatát és ezzel 
együtt teszi fel szavazásra a határozati javaslatot. 
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
 

52/2019.(IV.24.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Cserszegtomaj, Barlang 
utca – Dr. Bakonyi Károly utca – Iskola utca csomópontjában autóbuszöblök áthelyezés 
kivitelező és műszaki ellenőr kiválasztásáról szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Cserszegtomaj, Barlang 
utca – Dr. Bakonyi Károly utca – Iskola utca csomópontjában autóbuszöblök áthelyezés 
megvalósítására beérkezett árajánlatok alapján a kivitelezés elvégzéséhez műszaki ellenőri 
feladatok ellátására Eredits Norbert 9798 Ják, Erdélyi József u. 20. szám alatti vállalkozó 
bruttó 300.000,- Ft összegű ajánlatát fogadja el.  
Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, valamint felhatalmazza a 
vállalkozási szerződés aláírására.   
 
Határidő: 2019. augusztus 1. 
Felelős: Bartha Gábor polgármester  
              dr. Milus Lajos jegyző 
 
Mivel a határozati javaslat egyhangúlag elfogadásra került, a többi pályázó ajánlatát nem teszi 
fel szavazásra.  
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4. Téli rezsicsökkentésben korábban nem részesült, a vezetékes gáz- vagy 
távfűtéstől eltérő fűtőanyagot felhasználó háztartások egyszeri támogatása 
Előterjesztő:Bartha Gábor polgármester 
(előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 
 

Bartha Gábor polgármester: Ismertette a napirendet.  
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta és a 
határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.  
Bartha Gábor polgármester: Kérdezi, hogy van-e egyéb hozzászólás, kérdés? Egyéb 
hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslat elfogadását. 
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
 

53/2019.(IV.24.) számú Képviselő-testületi határozat 

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a téli rezsicsökkentésben 
korábban nem részesült, a vezetékes gáz- vagy távfűtéstől eltérő fűtőanyagot felhasználó 
háztartások egyszeri támogatásának biztosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta és az 
alábbi határozatot hozza: 

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 2 db tartályos gáz igény 
biztosítására a beérkezett árajánlat alapján a Prímaenergia Zrt. (1117 Budapest, Budafoki út 
56.) ajánlatát elfogadja.  

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, valamint felhatalmazza a 
vállalkozási szerződés aláírására.   
 
Határidő: 2019. május 1. 
Felelős: Bartha Gábor polgármester  
              dr. Milus Lajos jegyző 
 
 

5. Cserszegtomaj Község Helyi Építési Szabályzatáról szóló 15/2015.(XII.17.) 
önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 
(előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 
 

Bartha Gábor polgármester: Ismertette a napirendet.  
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta és a 
Planteus Kft. ajánlatát javasolják elfogadásra.  
Bartha Gábor polgármester: Egyéb hozzászólás, kérdés? Egyéb hozzászólás hiányában 
befogadja a  Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság javaslatát és ezzel együtt teszi fel 
szavazásra a határozati javaslatot. 
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
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54/2019.(IV.24.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Cserszegtomaj Község 
Helyi Építési Szabályzatáról szóló  15/2015.(XII.17.) számú önkormányzati rendelet 
módosítását elkészítő tervező kiválasztásáról szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Cserszegtomaj Község 
Helyi Építési Szabályzat módosítását elkészítésére beérkezett árajánlatok alapján a kivitelezés 
elvégzésére PLANTEUS Kft 8273 Monoszló, Fő u. 23. szám alatti vállalkozó bruttó 
2.349.500,- Ft összegű ajánlatát fogadja el mely a 2019. évi költségvetésről szóló 
2/2019.(I.31.) rendeletében a tervezési munka elvégzéséhez szükséges pénzösszeg 
rendelkezésére áll. 
 
Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, valamint felhatalmazza a 
vállalkozási szerződés aláírására.   
 
Határidő:  2020. március 31. 
Felelős: Bartha Gábor polgármester  
                       dr. Milus Lajos jegyző 
                       Klie Zoltán főépítész 
 
Mivel a határozati javaslat egyhangúlag elfogadásra került, a többi pályázó ajánlatát nem teszi 
fel szavazásra.  
 

6.  Vis Maior támogatási pályázat benyújtása a Belügyminisztériumhoz EBR 
azonosító 438 099 
Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 
(előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 

 
 

Bartha Gábor polgármester: Ismertette a napirendet.  
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta és a 
határozati javaslat elfogadását javasolja. 
Bartha Gábor polgármester: Volt már szó erről a témáról a márciusi soros ülésen is. Kérdezi, 
hogy van-e egyéb hozzászólás, kérdés? Egyéb hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a 
határozati javaslat elfogadását. 
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
 

55/2019.(IV.24.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
VIS   MAIOR pályázatot nyújt be a Belügyminisztériumhoz. 

               A káresemény megnevezése:  „ Cserszegtomaj, 1358. hrsz. (Kőhát utca) partfal  
               károsodás  helyreállítása„ 

 
 (vis - major EBR azonosító: 438 099) 
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Hrsz:  1358 hrsz. 
 

 A káresemény forrásösszetétele: 

adatok Ft-ban 

Megnevezés 
                2019 év         % 

Saját forrás    1 817 783 Ft 10,00 % 

Vis maior igény 
 16 359 600 Ft 90,00% 

Források összesen  18 177 383  Ft    100,00% 

 

A károk helyreállításának tervezett összköltsége 18.177.383 Ft, melynek fedezetét 
az önkormányzat nem tudja biztosítani.  

A képviselő – testület nyilatkozik arról, hogy a pályázat megvalósításához 10% - 
os mértéket meghaladó saját erőt nem tud biztosítani, tekintettel arra, hogy a 
teljesítőképességét a felmerült károk helyreállítása jelentősen meghaladja. A  vis 
maior esemény rövid időszakon belül ismétlődő időjárási csapások 
következményeként alakult ki, erre tekintettel a képviselő – testület kéri a  
9/2011. (II. 15.) Korm. rendelet 5.§ - a c.) bekezdése szerinti támogatástartam 
megállapítását. 

A képviselő - testület nyilatkozik arról, hogy a káreseménnyel érintett vagyonelem 
a tulajdonát képezi.  
A károsodás lakóházak megközelítést szolgáló közutat veszélyezteti, a helyi 
közutak fenntartása kötelező önkormányzati feladat. 
A bekövetkezett káreseménnyel kapcsolatban az Önkormányzat biztosítással nem 
rendelkezik. 
Az Önkormányzat vállalja a károsodott ingatlannak a költséghatékonyság és a 
megvalósíthatóság szempontjaira tekintettel történő helyreállítását. 
Az önkormányzat más - a tulajdonában lévő – vagyontárggyal a feladatát nem 
tudja ellátni. 
A képviselő – testület a saját forrás összegét a 2019. évi költségvetési rendeletének 
általános tartaléka terhére biztosítja. 
A testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására és az ezzel 
kapcsolatos szükséges intézkedések megtételére. 
  

                  Határidő: A pályázat benyújtására azonnal 
                  Felelős: Bartha Gábor polgármester 
 
 

7. EBR azonosító: 438 099 Vis Maior szakvélemény készítése 
Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 
(előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 

 
Bartha Gábor polgármester: Ismertette a napirendet.  
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Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta és az 
Aquastop Kkt. ajánlatát javasolják elfogadásra a Képviselő-testületnek.  
Bartha Gábor polgármester: Egyéb hozzászólás, kérdés? Egyéb hozzászólás hiányában 
befogadja a  Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság javaslatát és ezzel együtt teszi fel 
szavazásra a határozati javaslatot. 
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
 

56/2019.(IV.24.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete  AQUASTOP KKT 1136 
Budapest, Hegedűs Gy. u. 21. I/1. szám alatti vállalkozó  bruttó 431.800,- Ft összegű   
árajánlatát  értékeli legkedvezőbbnek az EBR 438 099 azonosító jelű vis maior támogatási 
pályázat vis maior    Kárszakértői szakvéleményének  elkészítésére.    
 
A képviselő – testület az  összeget a 2019. évi költségvetési rendeletének általános tartaléka 
terhére biztosítja. 

Felkéri a polgármestert a vállalkozóval kötendő szerződéssel kapcsolatos intézkedések 
megtételére. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Bartha Gábor polgármester 
 
Mivel a határozati javaslat egyhangúlag elfogadásra került, a többi pályázó ajánlatát nem teszi 
fel szavazásra.  
 
 

8. Cserszegtomaji Pipacs Óvoda-bölcsődében szakmai munkaközösség 
létrehozásának engedélyezése 
Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 
(előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 

 
Bartha Gábor polgármester: Ismertette a napirendet.  
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta és a 
határozati javaslat elfogadását javasolják.   
Bartha Gábor polgármester: Kérdezi, hogy van-e egyéb hozzászólás, kérdés? Egyéb 
hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslat elfogadását. 
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
 

57/2019.(IV.24.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete egyetért a Cserszegtomaji 
Pipacs Óvoda-bölcsődében szakmai munkaközösség létrehozásával.  
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a szakmai munkaközösség 
kinevezni kívánt vezetőjének a 2019. költségvetési évben esedékes illetmény pótlékának és 
járulékainak 82.455 Ft összegét a 2019. évi költségvetés általános tartaléka terhére biztosítja.  
Felkéri az intézmény vezetőjét, hogy a szakmai munkaközösség vezetőjének 2020. évi vezetői 
pótlék és járulékai összegét az intézmény 2020. évi költségvetésébe tervezze be, továbbá, 
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hogy a szakmai munkaközösség létrehozásáról, a vezető megbízásáról és ezekkel 
összefüggésben az intézmény szervezeti és működési szabályzatának módosításáról 
gondoskodjon.  
 
Felelős: Szalai Klára intézményvezető 
Határidő: 2019. szeptember 01. 
 
 

9. A Tomaji utcával kapcsolatos panasz kérelem 
Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 
(előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 

 
Bartha Gábor polgármester: Ismertette a napirendet.  
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta és 
elfogadásra javasolják a határozati javaslatot. Úgy gondolják, hogy az az utca a belső utakról 
veszi le a terhelést.  
Bartha Gábor polgármester: Az az útszakasz a tavalyi évben került kialakításra. 
Kérdezi, hogy van-e egyéb hozzászólás, kérdés? Egyéb hozzászólás hiányában szavazásra 
tette fel a határozati javaslat elfogadását. 
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
 

58/2019.(IV.24.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Gaál László  
panaszos beadványát, melyben kéri az ingatlanával dél felől határos kavicsozott közút 
(Tomaji utca) megszüntetését vagy áthelyezését.  
A Tomaji utca, Cserszegtomaj Község Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
15/2015.(XII.17.) számú rendelete szerint közúti közlekedési terület, az önkormányzat 
vagyonkataszterében a nemzeti vagyon részét képező közútként nyilvántartott vagyonelem, 
mely több ingatlan közúti megközelítését biztosítja, továbbá gyűjtőútként biztosítja az 
forgalmat a Keszthelyi utca és a Tomaji sor között.   
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata megnövekedett szerepe miatt szilárd 
burkolattal kívánja ellátnia a Tomaji utcát, melynek anyagi fedezete jelenleg a 2019. évi 
költségvetés terhére nem biztosítható.      
 
Felkéri a polgármestert a panaszos tájékoztatására. 
  
Határidő: 2019. május 05. (a kérelmező tájékoztatására) 
Felelős : Bartha Gábor polgármester 
 

10. Községi, idegenforgalmi rendezvények programja (Falunap, Bornapok, Sörnap) 
Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 
(előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 

 
 
Bartha Gábor polgármester: Ismertette a napirendet. A Kulturális Bizottság ülésén már 
tárgyalták az említett rendezvények programját. Köszönik a bőséges, precízen összeállított 
anyagot. Kérdezi a Kulturális Bizottság elnökét, hogy kívánja-e kiegészíteni az előterjesztést? 
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Palkovics Zoltánné képviselő: Nem. 
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta és a 
határozati javaslat elfogadását javasolják.  
Bartha Gábor polgármester: Kérdezi, hogy van-e egyéb hozzászólás, kérdés? Egyéb 
hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslat elfogadását. 
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
 

59/2019.(IV.24.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a nagyközségi 
idegenforgalmi rendezvények szervezésével kapcsolatos tájékoztatót elfogadja. 
 
 

12. Kérdések, interpellációk 
 

Ehhez a napirendhez nem érkezett határidőben hozzászólás, kérés, kérdés.  
 

13. Egyebek 
 

1. Javaslat a Zala Megyei Közgyűlés által adományozandó díjra 
 
Bartha Gábor polgármester:  Kérdezi a Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnökét, hogy 
milyen döntés született a Bizottság ülésén?  
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta és úgy 
határoztak, hogy a Képviselő-testület döntésére bízzák, hogy kit jelölne a kitüntető címre 
vagy díjra.   
Bartha Gábor polgármester: A „Zala Megye Egészségügyéért” díjra szeretné javasolni Dr. 
Kiss Ferenc háziorvost.  
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: 35 éve praktizál Cserszegtomajon, támogatja a polgármester 
javaslatát.  
Bartha Gábor polgármester: Kérdezi, hogy van-e egyéb javaslat, hozzászólás, kérdés? 
Amennyiben nincsen, a határozati javaslata a következő lenne: Cserszegtomaj Nagyközség 
Önkormányzat Képviselő-testülete a Zala Megyei Közgyűlés 13/2007. (VI.26.) ÖR számú 
rendeletének 16. § (1) b.) pontja alapján a Zala Megye Egészségügyéért díjra Dr. Kiss Ferenc 
háziorvost, címzetes főorvost, a Magyar Orvosi Kamara Zala Megyei Területi Szervezetének 
elnökét javasolja.  
Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Egyéb hozzászólás hiányában szavazásra tette fel az elhangzott határozati javaslatot: 
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 5 igen és 2 tartózkodik szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

 
60/2019.(IV.24.) számú Képviselő-testületi határozat 

 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Zala Megyei Közgyűlés 
13/2007. (VI.26.) ÖR számú rendeletének 16. § (1) b.) pontja alapján a Zala Megye 
Egészségügyéért díjra Dr. Kiss Ferenc háziorvost, címzetes főorvost, a Magyar Orvosi 
Kamara Zala Megyei Területi Szervezetének elnökét javasolja.  
Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
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Felelős: Bartha Gábor polgármester 
Határidő: 2019. május 15. 
 

2. Millennium utcai lakos kérelme 
( levél a jkv. mellé csatolva) 
 

Bartha Gábor polgármester: Ismertette a levél tartalmát.  
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta a kérelmet. 
Sajnos Cserszegtomajon az a gyakorlat, hogy az ide költözni kívánók úgy veszik meg az 
ingatlant, hogy nincsenek kialakítva a közműcsatlakozások, illetve a telek nem megfelelően 
megközelíthető. Az érintett utca is csak félig van beépítve, addig nincsen értelme az út 
aszfaltozásának, ameddig minden telekre nincsenek a közművek bevezetve. A Jogi, Ügyrendi 
és Pénzügyi Bizottság a következő határozati javaslatot kéri elfogadni: Cserszegtomaj 
Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Cserszegtomaj, Millennium 
utcai lakos kérelmét és úgy döntött, hogy felmérést készíttet a Millennium utcában lakók 
részvételével arról, hogy támogatják-e az utcájuk zsákutcává történő átminősítésért.  
Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.  
Felelős: Bartha Gábor polgármester 
Határidő: 2019. szeptember 01. 
Bartha Gábor polgármester: Egyéb hozzászólás, kérdés, javaslat? Egyéb hozzászólás 
hiányában a  Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság javaslatát teszi fel szavazásra. A szavazást 
követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-
testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
 

61/2019.(IV.24.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Cserszegtomaj, 
Millennium utcai lakos kérelmét és úgy döntött, hogy felmérést készíttet a Millennium 
utcában lakók részvételével arról, hogy támogatják-e az utcájuk zsákutcává történő 
átminősítésért.  
Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.  
 
Felelős: Bartha Gábor polgármester 
Határidő: 2019. szeptember 01. 
 
Mivel a nyilvános ülés keretében több tárgy és hozzászólás nem volt, a Képviselő-testület 
nyilvános ülését 16 óra 33 perckor bezárta.  
 
Cserszegtomaj, 2019. május 02. 
 
 
 
 
  Bartha Gábor      dr. Milus Lajos  
       polgármester             jegyző 
 
 
   
     Kemenes Veronika Ágnes 
          jegyzőkönyvvezető 


